様式第１２号（第１０条関係）

堺市ペット霊園変更届出書

年    月    日

堺 市 長  殿

届出者 住所（所在地）堺市堺区南瓦町〇番〇号

氏名（名 称）株式会社 堺ペット

（代表者氏名）代表取締役 堺
サカイ

 太郎
タ ロ ウ

電 話 番 号 ０７２－２２２－▲▲▲▲

ペット霊園について軽微な変更をしたので、堺市ペット霊園の設置等に関する条例第１８条

の規定により、次のとおり届け出ます。

ペット霊園の名称
ペット霊園

レイエン

 堺
サカイ

（電話番号  ０７２－２２２－▲▲▲▲   ）

ペット霊園の所在地 堺市堺区南瓦町〇番〇号

許可年月日及び許可番号    ●●年 ●●月 ●●日  堺環薬第■■■■ 号

変更年月日 ●●年  ●●月  ●●日

変更事項

ペット霊園の名称

変
更
の
内
容

変更前 ペット霊園 SAKAI

変更後 ペット霊園 堺

注意 届出者（法人にあっては、代表者）が自署しない場合は、記名押印をしてください。